
 

 

 

Město:            Vrchlabí                             

 

Název MC/RC:         RC Kopretina Vrchlabí, z.s.  

 
IČ:     26992159 

Adresa:   Komenského 1248 

                                Vrchlabí         

Kontakty:                    telefon :      +420 732806140 

                                    e-mail:    CentrumKopretina@gmail.com 

                                    www:     www.kopretinavrchlabi.cz  

                                    Facebook 

 

O nás:  
Jsme tu především pro rodiny s malými dětmi od narození, až do věku 6-7 let. Nabízíme prostor pro 

setkávání a hru a také navazující program: kroužky pro děti, akce pro rodiny, kurzy, besedy a další 

program pro rodiče, prarodiče a další zájemce. Pořádáme i přípravné kurzy na porod a rodičovství. 

Naše motto zní: "Spokojená rodina - zde všechno začíná". Tímto si klademe za cíl vytvořit takové 

prostředí, kde rodiče mohou posilovat své rodičovské kompetence a dítě nachází místo pro hru, 

socializaci a zdravý vývoj. 
 

 

mailto:CentrumKopretina@gmail.com
http://www.kopretinavrchlabi.cz/
https://www.facebook.com/KopretinaVrchlabi

